淡江大學教務處　函
中華民國112年9月7日
教儒字第1120000694號
受文者：各學術二級單位、通識與核心課程中心
副本：校長室、副校長室、各學術一級單位、資訊處、三全教育中心
主旨：112學年度第1學期各年級加退選課程開放時間表，請查照並轉知所屬學生。
說明：
一、旨揭加退選課程開放時間表，請至課程查詢系統首頁之「選課、考試、註冊及繳費等須知」查詢，網址 http://esquery.tku.edu.tw/acad 或課務組網頁之最新消息，網址https://atcx.acad.tku.edu.tw/get_page?t=news&news_id=20230907134213。
二、業務承辦人：本處課務組，各項業務承辦人員一覽表，網址https://atcx.acad.tku.edu.tw/get_page?t=rtdoc&rtdoc_id=CS102&lang=tw。
教務長　蔡宗儒